
UCHWAŁA NR XXVII/179/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Międzychodu na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 86 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Międzychód (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. 
poz. 4649), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Międzychodu na 2026 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Międzychodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E19E6FA-99A0-4A9C-B825-817504D6206D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/179//2025 

Rady Miejskiej Międzychodu  

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

 

 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2026 

 
LP. MIESIĄC RODZAJ 

KONTROLI 

ORGAN 

KONTROLOWANY 

TEMATYKA OSOBY 

ODPOWIEDZIALNE 

PODSTAWA 

PRAWNA 

KONTROLI 

1. STYCZEŃ - 

LUTY 

Kontrola 

problemowa 

BURMISTRZ Kontrola dokumentów przedłożonych 

zgromadzeniu wspólników Spółki 

AQUALIFT za 2025 rok. 

Członkowie Komisji 

Rewizyjnej  

(zespoły kontrolne) 

§ 79 ust. 1 

Statutu GM 

2. MARZEC -

KWIECIEŃ 

Kontrola 

kompleksowa 

BURMISTRZ 

 

Biblioteka Publiczna  

i Centrum Animacji 

Kultury 

 

BURMISTRZ 

Kontrola stanu mienia komunalnego. 

 

Kontrola wykorzystania udzielonych przez 

gminę dotacji w roku 2025 – BPiCAK. 

 

 

Kontrola dotacji udzielonej przez Gminę 

Międzychód placówkom publicznym 

za rok 2025 (żłobek, przedszkola i szkoły). 

 

 

Członkowie Komisji 

Rewizyjnej  

(zespoły kontrolne) 

§ 79 ust. 1 

Statutu GM 

3. MAJ Kontrola 

kompleksowa 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrola 

problemowa 

BURMISTRZ 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

Kontrola inwestycji pt. "Poprawa 

dostępności placówek edukacyjnych dla 

osób ze szczególnymi potrzebami 

edukacyjnymi poprzez dostosowanie 

infrastruktury szkół podstawowych Gminy 

Międzychód" 

 

Kontrola ilości i wielkości udzielonych 

przez gminę ulg, odroczeń, umorzeń, 

zwolnień z podatków oraz zaległości 

podatkowych i niepodatkowych  

w 2025 roku. 

 

Analiza i opiniowanie wykonania budżetu 

gminy za 2025 rok. 

Członkowie Komisji 

Rewizyjnej  

(zespoły kontrolne) 

 

 

 

 

 

 

Cały skład Komisji 

Rewizyjnej 

 

 

§ 79 ust. 1 

Statutu GM 

 

 

 

 

 

 

 

§ 74 

 Statutu GM 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E19E6FA-99A0-4A9C-B825-817504D6206D. Podpisany Strona 1



4. CZERWIEC Kontrola 

problemowa 

BURMISTRZ Wypracowanie stanowiska KR w sprawie 

wykonania budżetu za 2025 rok. 

 

Opracowanie wniosku o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Międzychodu  

z wykonania budżetu za 2025 rok. 

 

 

Cały skład Komisji 

Rewizyjnej 

 

§ 74 

 Statutu GM 

5. WRZESIEŃ Kontrola 

problemowa 

BURMISTRZ Analiza (ocena) wykonania budżetu za I 

półrocze 2026 roku na podstawie 

sprawozdania Burmistrza. 

Posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej 

§ 74 

 Statutu GM 

6. GRUDZIEŃ  BURMISTRZ Analiza projektu budżetu Gminy na 2027 

rok 

 

Podsumowanie pracy z przeprowadzonych 

kontroli – wnioski. 

Sprawozdanie z działalności Komisji 

Rewizyjnej w 2026 roku. 

Opracowanie planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2027 rok. 

 

Posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej 

 

Posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej 

§ 74 

 Statutu GM 

 

§ 74 

 Statutu GM 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Janusz Skorupa 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E19E6FA-99A0-4A9C-B825-817504D6206D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVII/179/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-23T10:01:14+0100




